
ETKİNLİK  ADI :



BAŞLANGIÇ

1)  Sanat  Dalı,  Özel  eğitim  türü,  sınıf  (yaş),  öğretmenler  
(hem  sanat  hem  özel  gereksinimli)

3)  Temel  aktivite  kavramları  ve  sembolleri  (hem  sanat  hem  
SNE)

2)  Süre,  kullanılan  araçlar  (araçlar),  güvenlik  önlemleri  
(varsa),  kaynaklar

4)  Öğretme-öğrenme  yöntem  ve  teknikleri

5)  Ulaşılabilecek  amaçlar  (Sınıflandırmanın  ön  kontrolü,  hedef  öğreniciler  dikkate  alınarak  taksonomide  elde  edilebilecek  
hedefler,  fiiller  ve  alanlar)



2)  Motivasyonu  sağlamak,  hedef  kitleyi  bilgilendirmek

4)  Uygulanacak  öğretim  yöntem  ve  teknikleri  ayrıntılı  olarak  
anlatılır.

3)  Etkinliğin  temel  kavram  ve  eylemlerinin  açıklanmasına  
geçiş
(Ön  koşul  bilgisi)

(Hem  sanat  hem  de  SNE  öğretmenleri  gelişecek)
1)  Dikkat  çekme  yöntemleri

5)  Taksonomiyi,  taksonominin  amaçlarını,  fiillerini  ve  alanlarını  kontrol  ederek  öğrencilerin  sürekli  gözlemlenmesi.

ETKİNLİK  SIRASINDA



SONUNDA
AKTİVİTE

Taksonomiyi,  taksonominin  amaçlarını,  fiillerini  ve  alanlarını  kontrol  

ederek  öğrenenler

düşünce

3)  Öğrenenlerin  Kazanımları  (hem  sanat  alanında  hem  de  
özel  eğitim  alanında)

4)  Sanat  ve  SNE  birleşimi  vizyonuyla  etkinliğin  başarısı  veya  

iyileştirilmesi  için  notlar

2)  Gözlemden  sonraki  sonuçlar1)  Elde  Edilen  Kantifikasyon  ve

5)  Art  &  SNE  birleşmesi  için  ileri  çalışmalar/çalışmalar  için  öneriler



Diğer  yorumlar  veya  gözlemler

Bu  Etkinlik,  2021-1-ES01-KA220-SCH-00027905  numaralı  "Özellikle  sanat  engelli  okullar  ve  ailelere  yönelik  e-eğitim  
platformu  ve  uygulamaları"  projesi  sonucunda  üretilmiştir. Yazarların  içeriklerinden  ve  görüşlerinden  Avrupa  Komisyonu  ve  

İspanya  Ulusal  Ajansı  sorumlu  değildir.


	Name: Pollock YöntemiDamla Boyama
	1: 
	1: -Özel eğitim türü: kişilik ve davranış bozuklukları-Yaş: 15-20-Öğretmenler: Özel eğitim öğretmeni
	2: -Süre: 90 dakika-Araçlar: kurşun kalem, karton, fırça, tempera boya, spatula, sulu boya, tuval, makas, gazete kupürleri
	3: Sanat, kelimelerin yapabileceğinden çok daha fazlasını "görmeyi" ve "ifade etmeyi" mümkün kılar, onu kullananlar tarafından bile duygusal olarak algılanan, içsel anlamlarla dolu bir iletişimdir. Fikirleri, duyguları, hayalleri, özlemleri içerir; çok çeşitli duyguları anlatır ve aktarır, muazzam neşe ve derin acı verir. Aslında, kelimeler rahatsızlığın kavramsallaştırılmasını ve söze dökülmesini ima ederken ve yalan söyleyebilir, saklayabilir veya unutabilirken, görüntüler yalan söylemez: anında, gerçektirler, derinliklerden başlarlar ve onları ifade etmek daha kolaydır çünkü onlar yaratmazlar. savunma bariyerleri Tüm bunlar güvenli bir bağlamda ve diğer insanlarla bir araya gelerek, etkinliğin bir öğretmen, katılımcılar ve grup arasındaki ilişki tarafından kolaylaştırıldığı bir ortamda gerçekleşir.
	4: Pollock yönteminin ve damla boyamanın birincil amacı, öğrencilerin psişik gelişimidir. Öznenin kendi iç dünyasının içeriğini çıkarmasına yardım edilir ve daha sonra ortaya çıkan içerikleri öğretmenle birlikte detaylandırır. Kişilerin hissettikleri ve yaşadıkları, çizgilerin, darbelerin, renklerin ve hareketlerin kalitesi ve yoğunluğu açısından sanatsal üretime yansıtılır. Sanatsal ifadenin bir yansıma olarak önerildiği, iç dünyanın ve genellikle hem dış hem de iç gerçeklikle ilişki kurmada kullanılan yöntemlerin sembolik bir temsilidir.
	5: Bloom'un Taksonomisi bağlamında ele alınırsa bu etkinliğin amacı, öğrencilerin kendi yaratıcı sürecini aktif olarak deneyimlemesini sağlamaktır, ancak bu hedefe, mümkünse, sürekli ve kademeli bir şekilde ulaşılmalıdır, bu süreç bütüncül bir şekilde, hiçbir durumda onlara empoze edilemez. Öğrenciler, bu yöntemle özellikle tempera boya (Damla boya) renklerini kullanarak grafik-resimsel çizimler üretebilecekler. Her öğrencinin, grup çalışması yoluyla bütünleşmeyi ve sosyalleşmeyi başarması için bir grupta boyanmış son bir büyük tuval oluşturma hedefi ile sanatçı Jackson Pollock'un bazı sanat eserlerinin vizyonuna duyarlı hale getirilecektir.

	2: 
	1: Faaliyet üç işlevsel aşamaya ayrılmıştır:# İlk olarak grup çalışmasında sosyalleşme ile duygusal ve iletişimsel bir ortam elde etmek için katılımcılarla bir güven ilişkisi oluşturmaya çalışılır. Bu aşamanın başlangıcı, en basit geometrik şekillerin (kare, dikdörtgen, üçgen, daire) açıklanması ve çizimi ile başlar. Daha sonra öğretmen kareler ve pergeller kullanarak sert kartonda geometrik şekiller yapacak; daha sonra bu kalıplar renkli geometrik şekiller elde etmek için kullanılacaktır. Daha sonra renkli şekiller, kolaj tekniği kullanılarak temel figürlerden oluşan görüntüler yaratılarak birbirine yapıştırılacaktır.# İkinci aşamada, sulu boya, damla boya renkleri, süngerleme, gölgeleme, renk damlatma, spatula kullanımıyla renk uygulaması gibi çeşitli tekniklerin kullanımını içeren beyaz ve renkli kartlar üzerinde sanatsal malzemenin kullanımına ilişkin açıklamalar ve pratik gösterilir.Daha sonra suyun yansımasını ve etkilerini göstermek için renkli kum ve hatta sofra tuzu kullanılabilir. Elde edilen çizimler, faaliyetin üçüncü aşamasında elde edilecek eserlerin kolajına yapıştırılmak üzere arka plan olarak kullanılacaktır.# Üçüncü aşama: Pollock sanat metoduna başvurup kolaj tekniğiyle çeşitli ayrıntıların oluşturulmasıdır.
	2: # Öğretmen/eğitimci hazırlıklı olmalı ve etkinlik süresince pozitif yaklaşımını korumalıdır.# Öğretmen/eğitmen, doğru cevap veren katılımcı öğrencileri tebrik eder. Çünkü tebrik edilen öğrenciler daha iyi öğrenme geri bildirimi verirler. Ayrıca bilgi/davranış öğrenimini daha hızlı pekiştirirler. # Damla boyama tekniğinin uygulanması sürecinde, öğretmen/eğitmen daha fazla hayali unsurlar ekleyerek, etkinliğin performansını artırabilir. 
	3: # Bu yöntem, kademeli olarak oluşan bir tür "kendi kendine öğrenme" biçimidir.Unutulmamalıdır ki önceden hazır verilmiş, kararlaştırılmış "güzellik kanunları" veya "tanımları" olmadığı için "belirli bir biçimde" yerine getirilmesi "zorunlu" bir görev değildir, önemli olan katılımcının ne iletmek istediğidir. # Sanatsal ürünler hiçbir zaman zorunlu "güzellik" tanımına veya öncül bir "yorum biçimine" tabi tutulmamalı, anlam her zaman kişisel, özel ve görüşme yoluyla kurulmalıdır, böylece öğrenci kendi yarattığı doğru mesajı öğretmenine iletebilecek, kendisi "anlamları" açıklayabilecektir. 
	4: SÖZLÜ UYARANLAR: Öğretmen öğrenciler ile "otoriter bir karar verici" olarak değil, bir danışman, yardımcı olarak ilişki kurmalı ve onları sürekli "destekleyici" rolünde olmalıdır.OLUMLU GERİ BİLDİRİM: olumlu yorumlar yapılmalıdır.MODELLEME: uygulamalı gösteri TALİM ETME: jestler ve mimikler kullanılmalıdır ÇALIŞMA ORTAMI: Ortam sakin, rahat, korumalı olmalıdırKİTAP KULLANIMI, SANAT MALZEMELERİ VE MÜDAHALE TEKNİKLERİ: Öğrencilere bazı örnek resimler gösterilmelidir(Örneğin, konuyu aydınlatan kitaplar önceden hazırlanabilir).Dikkate alınabilecek, öncelik verilebilecek diğer öğretim teknikleri şunlar olabilir: serbest çizim, geometrik çizim, kolaj, kırpma, tempera, süngerleme, damla boyamaKENDİNİ GÖZLEMLEME: öğretmen öğrencilerin ifade ettikleri resimleri ve davranışları kendi içinde ayrı ayrı değerlendirmelidir. Fakat öğretmen, tamamen pasif bir davranış da sergilememeli, yanlışları düzeltmeli, doğru temeller üzerinde kurulmuş bir duygu alışverişi ortamı oluşturmalıdır. Ayrıca, gözlem yoluyla, öğrencilerin hangi tür malzeme veya sanatsal teknikle daha duyarlı ve ilgili olabileceğini anlamaya çalışmalıdır. 
	5: Faaliyet süresince, öğretmen tüm adımların kademeli biçimde ilerlemesinin önemli olduğunu aklında tutmalıdır. Basit bir hedefe ulaşıldığında, daha zor bir hedef belirlemeli, bunu başarılması sonrasında bir üst hedefe ve taksonomide verilmiş aşamaya geçmeye çalışmalıdır. Örneğin, faaliyet süresince, öğrencilerin hedefleri başarma düzeylerini takip etmek için VADO derecelendirme ölçeği kullanılabilir. Unutulmamalıdır ki öncül yetenek Değerlendirmesi ve Hedef Belirleme aşaması sonrasında, İlerleme, kişiden kişiye büyük ölçüde değişebilir. Bazı öğrencilerin Bloom Taksonomisi'nin aşamalarında ilerlemelerini görmek ve onların gelişimlerini takip etmek uzun zaman, -hatta bir yıldan fazla zaman- alabilmektedir.

	3: 
	1: Faaliyetin sonunda, öğrencilerin aşağıdaki alanlarda ilerleme kaydetmeleri beklenmektedir:- kendini tanıma - Duygularını ifade etme ve kabul etme- kendine projeksiyon tutma- kendi fantezileri, korkuları, kaynakları, sınırları, zorluklarını anlama- Çözülmemiş iç çatışmalarını anlama
	2: Doldurulacak/boyanacak sayfalar, öğrencilerin o an kendi hikayelerini anlatmaları için çeşitli unsurları birleştirerek bir "yaratım alanı" haldiği gözlenmiştir.Ortaya çıkarılan her çalışma, hastayı yakından ilgilendirdiği için özel bir değer taşır: Bir görüntü aracılığıyla, doğrudan dahil olmadan derin duyguları iletebilirsiniz. Bu noktada, boş sayfaya eklenen tüm bu parçaların birbiriyle konuşabilmesi ve bölümleri, yönleri, duyguları ve iç çatışmaları ortaya çıkarabilmesi için hasta ile işi arasında hayali bir diyaloğu kolaylaştırması gereken öğretmenin rolü ortaya çıkar. .
	3: ## Bu yöntemin uygulanması için, öğretmenin katılımcıdan eseri oluşturan çeşitli parçalar arasında, sanki bir tiyatro gibi, karakterle duygusal bir mesafeyi korumasına izin verecek bir diyalog icat etmesini istemesi gerekir. ## Kişilerin/öğrencilerin içinden geldiği gibi duygusal tüm değişiklikleri ve duysal parçalarının ifadesini kolaylaştırır. ## Pollock yönteminin uygulanmasından elde edilen kolajın eğitsel/psikolojik düzeyde öğrencilere pek çok avantajı vardır çünkü deney yaparak öğrenmelerine, yaratıcılıklarının gelişmesine ve yeniden yaratım biçimlerini öğrenmelerine, yaşamı düzenlemelerine ve gündelik olayları yeniden organize etmelerine, her problem için birçok farklı çözüm olasılığı üretmelerine yardımcı olur. ## Bu, her zaman farklı duygusal durum metaforları üretmelerine kolaylık sağlar. Damla boyama ve kolajın kullanıldığı Pollock yöntemi, rahatsızlığın yönetimi veya çözümü yoluyla söz konusu öznenin dahil edilmesi ve sosyal ve işle yeniden bütünleştirilmesi açısından çok büyük bir değere sahiptir.
	4: Bu yöntemin daha verimli biçimde uygulanması için, öğretmenin öğrencileri ile ana resim ile onun parçaları arasında, sanki bir tiyatro oyunuymuş gibi, karakterle duygusal bir bağ kurmasıyla daha verimli olacaktır. 
	5: Pollock ve damla boyama yöntemi, öğrencilerin gelişimine katkı sağlamaktadır. Özel eğitim ile birlikte uygulandığı zaman bu metod öğrencilnin kendisinin ve çevresindeki diğer bireylerin daha fazla farkında olmasına ve ortamına daha kolay uyum sağlamasına katkı sağlar. İmgeleri, hisleri ve duyguları somut bir görsel formda sembolik olarak ifade ederek tasvir edebilmek, onları kendimizden kopuk bir şey olarak gözlemlememizi sağlar. 

	4: Son olarak, bu metodun öğrencilerin her yaş için kendilerine saygısını geliştirdiğini, benlik imajını ve başkalarıyla ilişkilerini daha hızlı ve rahat anlamalarını sağladığı görülür. Son olarak, bu yaklaşımın benlik saygısını geliştirdiği, benlik imajını ve başkalarıyla ilişkileri geliştirdiği/desteklediği ve bireysel potansiyeli geliştirdiği söylenmelidir.


